46  
parat mendi et coeque sanus rone publica per expressum rone  
cognovit. Quia nobili marchis orobis de gallahatu bren  
dum et districtu pitehouien vinobis legitime succedente lratu  
et vigent flos pona communis membra et numeris polomenti  
creti vna et liquidi debiti seu mutuae pecunie pometunt  
est orbitus, pofpofq obligata pof die et fofo Ganeta agmhe  
diegms pofpof et immediate venturo solvere, realitroz  
cira acta pofpofa Casten pofpofm in Casten pofpofm  
expone et utinguer, mo iterum ab offio pofpofm  
sub radio emilit summa centum et viginti flos pona, in  
diffectu solvome summa pofpofa pofpofa ad coluend pof  
cumben, quod roneum orobit conuete in summa pofpofa  
et capitali orbitum vgt ducentur et quadraginta flos  
pona. Et traditur summa pofpofa simul iuncta vgt  
ducentur et quadraginta flos pona, in et super omnibus  
bonis hereditariis et obligatis nobilibus et inuolubus rone  
antiqua pofpof et eius successorum nre et in post tablic  
nobilominus pofpofa andreas Fardes pof et suos success  
pof super omnibus bonis suis obligat pofpofa inscriptione  
ho bis alio ad acta hereditaria pofpofa ante decem annos  
anni transferre transportare emilitur vel si opus fuerit mo  
horem recognitionem facere sub radio summa pofpofa cen  
tum et viginti flos pona. pof quia quia summa et radio  
simul iunctis andis pofpofa pofpofa cum suis succedent  
bitatus et eius for em pofpofa quibus rone corat  
Casten Capitulari pofpofa offio curie ad pofpofa  
receptu cum bonis et succedent emi emicit in primo orbitu ter  
mino tanquod pofpofa stace pofpofa rone ac pof pof  
fate summa simul iuncta vgt ducentur et quadraginta flos  
pona radio et offio non rone satisfecer cum suis  
pofpofa tuben quibus opus fuerit emilitur. Nullum  
terminu oron pofpofa rone vel simplici inscriptione, actio  
pof maioris leis quibus rone et habitis et constitutis in  
one quibus rone laudatis et laudat, bello, colloquio conventio  
pofpofa vel particulari, Euenit militari et rone publico emi  
Casten rone mte ab rone a rone et alio omnibus li  
galibus impofpofa no differen, mo pofpofa, ad quidem  
mofpofa, mofpofa pofpofa et ad rone dilacionem sibi  
non poton, appellone cum motibus rone pofpofa  
ab offio nullas fahen, Quaficibus orbitibus, contonapre  
pofpofa, suspenfionibus non rone, pofpofa emi et  
pofpofa pofpofa rone pofpofa rone rone et in sibi  
pofpofa in rone contra mofpofa pofpofa ab rone, sua suo  
rone pofpofa sub amiffionem tokne causa, nulla pofpofa  
rone in pofpofa ob rone

**Laremborsky arendat Castellano sarocan**

Coram officio et actis pofpofa Casten pofpofa pofpofa  
nobilis Laurentius Laremborsky a rone pofpofa pofpofa

quibus rone rone sui rone rone rone et rone  
quas ad mofpofa mofpofa publico rone rone. Quia mofpofa  
pofpofa et rone de Fulstin Castellano rone et Capitano  
pofpofa et eius rone bona tenuta sua vgt rone  
pofpofa et sibi ab rone emigred in summa rone et  
vgt flos pona rone rone pofpofa rone rone  
omni rone dominis pofpofa emi ad fofpofa rone  
pofpofa pofpofa summa rone pofpofa rone rone  
pofpofa de qua pofpofa rone rone rone et modo  
rone mofpofa pofpofa et admittit rone rone rone  
pofpofa rone mofpofa et actualem pofpofa pofpofa  
pofpofa rone tenentem quomone. Et si rone pofpofa  
mofpofa coram offio et actis pofpofa pofpofa  
pofpofa a rone rone emi pofpofa quibus rone rone rone  
pofpofa mofpofa publico rone rone. Quia bona pofpofa  
sibi pofpofa Laremborsky rone non alio rone  
mofpofa rone rone rone rone et pofpofa  
ad rone pofpofa rone. pofpofa rone rone  
pofpofa bona rone rone rone in qua pofpofa La  
remborsky mofpofa vel eius rone rone et nul  
lam rone rone rone rone rone pofpofa rone. Cui  
mofpofa pofpofa mofpofa rone rone non rone  
sub radio mofpofa rone

**Laremborsky tenetur alio**

Comparens pofpofa coram offio et actis pofpofa Casten  
pofpofa nobilis Henrico Laremborsky a rone pofpofa  
rone quibus rone pofpofa rone, sui rone pofpofa  
rone pofpofa rone rone rone rone rone rone  
pofpofa publico rone rone. Quia nobilis henricus  
Laremborsky et eius successores viginti florens pona rone  
membra et numeris poloni certi rone et liquidi debiti seu mut  
ata pecunia tenetur pofpofa obligatus pof die et fofo  
Ganeta agmhe diegms pofpof et immediate venturo solui  
realitroz circa acta pofpofa expone et utinguer. In dif  
fectu vero solvome et expositione summa pofpofa. catum rone  
nobilitur cum suis pofpofa rone Henrico dicit et admittit rone  
mofpofa et actualem pofpofa rone pofpofa pofpofa rone  
quomone in mofpofa rone rone rone rone rone  
mofpofa rone rone rone sub radio rone summa rone  
flos pona. pofpofa Henrico et eius rone bona pofpofa  
a rone rone ad fofpofa rone rone rone rone  
rone, et si rone rone ad rone rone rone rone  
pofpofa et summa pofpofa pofpofa cum rone rone  
rone rone rone, ac rone omnibus et singulis rone  
pofpofa rone rone rone rone rone rone rone  
mofpofa rone rone rone rone rone rone rone  
Henrico cum suis rone rone rone rone rone rone  
obligat eum Henrico et eius rone rone rone rone  
omni rone rone rone rone rone rone rone

Propinquand et comolati stat ne pene et conditio me cuius me  
 rariis. Cum ab eisdem iuribus et mferendone pene et post.  
 tunc defendere vinceret liberare sub vadis simili summa vi.  
 genti flosi pene. Insuper etiam pene factus et hinc se et suos  
 faceret super eodem bono omne obligat pene factus in scriptum  
 ex his actis ad acta tercia pene factus ante decemsum unius anni  
 transferre transferat similiemq; vel meliorem recognitiom faceret  
 sub simili vadis viginti flosi pene. Quo quo quid vadis seu  
 vadis pene factus recognoscens cum suis successoribus citatis vatum a  
 iure fore omne pene factus quibus me reddere coram Castellum Capita.  
 nali. pene factus officio in primo certum termino tangi pene.  
 pene factus stare pene factus ad pene factus vadis seu vadis pene.  
 omnibus exceptioibus, controuersis pene factus, pene factus.  
 milibus, onibus, appellacionibus carumq; pene factus. Cora  
 vel simplicia mferentibus, actiois pene factus, ad quictom di.  
 latom non pene factus pene factus maris et triplici pene factus ac  
 aliis eodem generaliter dilacionibus iurisq; remediis et m  
 partem iuris satisfaccere cum suis successoribus tunc quide opne  
 fuerit tumbitur. Nulla pene factus terestri in pmissis obstat.

**Laworskiy Vendit alius**

Comparens pene factus coram officio et actis pene factus  
 et hinc se et suos faceret super eodem bono omne obligat pene factus  
 successores bonosq; sua incorporat mente et corpore sanus vane  
 publice pene factus recognouit. Quia nobilitas pene factus et omne  
 suarezowicton Laworskiy et eorū successoribus bona sua daret.  
 tunc vane partem agi ad subrym et alteram partem pene factus  
 et pene factus in loco dicto Laworskiy in fundo villa Laworskiy  
 rator, qua sibi elegerent post factam deuisionem in parte pene factus  
 cum omni iure domini pene factus, ac cum omnibus et singulis  
 fructibus pene factus ad hunc usq; nobilitatibusq; uniuersis pro  
 summa viginti sex flosi pene factus vendidit et assignauit pene factus.  
 pene factus vendit et assignat pene factus. Cora et admittere eisdem  
 hanc ex am bona pene factus valem interm et actudem pene factus  
 pene factus pene factus tunc quide opne factus. Combiturq; pene factus  
 et hinc se et suos faceret super omnibus bonis suis  
 obligat eorū Laworskiy et hinc se et suos faceret super eodem bono omne  
 omni quante impolitam iuridica quacumlibet pene factus  
 pene factus et conditiois cuius me existit pene factus pene factus  
 hereditas, pene factus ad quacumlibet pene factus tunc quide opne factus  
 pene factus, tunc quide opne factus tunc defendere vinceret  
 liberare sub vadis simili summa viginti sex flosi pene factus  
 Insuper etiam pene factus et hinc se et suos faceret super eodem bono omne  
 omnibus bonis suis obligat pene factus in scriptum ex his actis ad  
 acta tercia pene factus ante decemsum unius anni transferre  
 transferat similiemq; vel meliorem recognitiom faceret  
 sub simili vadis viginti sex flosi pene factus. Quo quo quid

vadis seu vadis pene factus recognoscens cum suis successoribus citatis  
 tunc vane factus pene factus pene factus quibus me reddere coram  
 Castellum Capitanali pene factus officio in primo certum termino  
 tanquam pene factus pene factus pene factus, ac pene factus  
 vadis seu vadis omnibus exceptioibus, controuersis pene factus  
 onibus, pene factus. Onibus, appellacionibus carumq; pene factus  
 quibus me reddere coram Castellum Capitanali pene factus  
 bus me reddere coram Castellum Capitanali pene factus  
 alius eodem generaliter dilacionibus iurisq; remediis et m  
 satisfaccere cum suis successoribus tunc quide opne factus tumbitur  
 Nulla pene factus terestri in pmissis obstat.

**Actum in castro Przemislensi feria tertia ante**  
**fastum sancta Margarethe Virgins proxima Anno domini mil.**  
**lesimo quingentesimo Septuagesimo Quinto. Coram generoso Victori.**  
**no Kobalstki Vicecapitaneo Dobropostio Lapski Notario Castellum Pra-**  
**emislensi officio et actis.**

**Horazdowski et Topalski Rakos et Domanski**

Comparens pene factus coram officio et actis pene factus  
 Capitanealis pene factus nobilis Joannes Horazdowski filius  
 di. nobilitatis pene factus Horazdowski de villa Horazdow pallatinatu  
 Kalisied a terris pallatinatibus distinctibus ac iuribus suis  
 quibus me reddere coram Castellum Capitanali pene factus  
 pene factus pene factus pene factus pene factus ac bona sua uniuersa  
 pene factus inu et inuisionem se sumeres ac bona sua uniuersa  
 su mobilia et immobilia pene factus obicunq; et quomodocunq;  
 in regno Polonie habita et haberi quo ad actum pene factus  
 incorporat et recognoscens pene factus mente et corpore sanus  
 vane alto et beniuole recognouit. Quia nobilitas comactino  
 Topalski, paulo Rakos, et Alberto Domanski eorumq; successores  
 pene factus legitime tumbitur et est arbitris pene factus obligat  
 tunc vane vane mutui ac liquidi debiti sine mubata pene factus  
 curia summam Aruentum flosi pene factus pene factus et nu  
 meri Polonialis quibus me reddere coram Castellum Capitanali pene factus  
 libus computat. In pene factus et festo purificationis me glo.  
 riga vane omnia pene factus in anno domini millesimo  
 quingentesimo septuagesimo octavo ventura circa acta  
 pene factus Castellum pene factus bit in Castellum pene factus  
 totaliter et plenarie dare pene factus realiterq; responderi et ulio.  
 quere pene factus et relectam ab eorū officio non efficeretur  
 sub vadis simili summa alioq; Aruentum flosi pene factus  
 moneta Poloni in defectu soluciois summa pene factus obenti.  
 alio pene factus et tunc quide opne factus soluciois pene factus ad  
 soluciois curam pene factus et de facto summa et de vane  
 summam capitalem essentialisq; arbitum arisit sexingentum  
 flosi pene factus conuerted. In qua quis summa simul iuncta  
 vane sexingentum flosi pene factus vane Joannes Horazdowski  
 pene factus se ac suos successores super omnibus bonis suis mferbit  
 et obligat datur et admissum valem interm cum actuali